

Wood-ways.com A/S
CVR-nr. 32839800
Finlandsvej 5
8660 Skanderborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: John Paaskesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wood-ways.com A/S
Finlandsvej 5
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32839800
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 96666000

Bestyrelse

Søren Kristian Breede Vad, formand
John Paaskesen
Jens-Ole Kildegaard Nielsen

Direktion

John Paaskesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at producere broer og træelementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 565 t.kr., anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.644.954	2.334.237
Personaleomkostninger	1	(3.571.978)	(2.011.283)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(207.845)</u>	<u>(225.233)</u>
Driftsresultat		865.131	97.721
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.637	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(121.451)</u>	<u>(145.039)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		745.317	(47.318)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(180.289)</u>	<u>(3.013)</u>
Årets resultat		<u>565.028</u>	<u>(50.331)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>565.028</u>	<u>(50.331)</u>
		<u>565.028</u>	<u>(50.331)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		296.892	265.788
Indretning af lejede lokaler		208.697	284.587
Materielle anlægsaktiver	5	505.589	550.375
Andre tilgodehavender		103.572	101.541
Finansielle anlægsaktiver	6	103.572	101.541
Anlægsaktiver		609.161	651.916
Fremstillede varer og handelsvarer		1.907.198	1.825.429
Varebeholdninger		1.907.198	1.825.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.382.054	1.703.461
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	15.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.911	809
Periodeafgrænsningsposter		0	146.708
Tilgodehavender		1.504.965	1.850.978
Likvide beholdninger		1.353.495	0
Omsætningsaktiver		4.765.658	3.676.407
Aktiver		5.374.819	4.328.323

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.234.862</u>	<u>669.834</u>
Egenkapital		<u>1.734.862</u>	<u>1.169.834</u>
Udskudt skat	9	<u>4.461</u>	<u>11.179</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.461</u>	<u>11.179</u>
Bankgæld		0	2.191.797
Igangværende arbejder for fremmed regning		876.787	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.621.158	361.707
Skyldig selskabsskat		187.007	2.067
Anden gæld		<u>950.544</u>	<u>591.739</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.635.496</u>	<u>3.147.310</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.635.496</u>	<u>3.147.310</u>
Passiver		<u>5.374.819</u>	<u>4.328.323</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	669.834	1.169.834
Årets resultat	0	565.028	565.028
Egenkapital ultimo	500.000	1.234.862	1.734.862

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.518.371	1.968.488
Andre omkostninger til social sikring	53.607	42.795
	3.571.978	2.011.283
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	50.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	207.845	175.233
	207.845	225.233
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	187.007	2.067
Ændring af udskudt skat	(6.718)	946
	180.289	3.013
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		250.000
Kostpris ultimo		250.000
Af- og nedskrivninger primo		(250.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(250.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	652.382	379.450
Tilgange	163.059	0
Kostpris ultimo	815.441	379.450
Af- og nedskrivninger primo	(386.594)	(94.863)
Årets afskrivninger	(131.955)	(75.890)
Af- og nedskrivninger ultimo	(518.549)	(170.753)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	296.892	208.697
		Andre tilgo- dehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		101.541
Tilgange		2.031
Kostpris ultimo		103.572
Regnskabsmæssig værdi ultimo		103.572
	2015 kr.	2014 kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	558.055	0
Foretagne acontofaktureringer	(1.419.842)	0
Overført til gældsforpligtelser	876.787	0
	15.000	0
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital	Antal	
Selskabskapital	500	1.000,00
	500	500.000

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	4.461	9.033
Tilgodehavender	0	2.146
	<u>4.461</u>	<u>11.179</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>315.000</u>	<u>68.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på 2.000.000 kr. med pant i varebeholdninger, varedebitorer og driftsinventar/driftsmateriel. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 3.586.144 kr. pr. 31.12.2015.

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt 279.912 kr. med udløb i 2016 og 2017.

12. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Skanwood ApS, Oddervej 15, 8660 Skanderborg ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.